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SURAT TUGAS
No. 8321/ST-Mengajar/Gasal/FPSI/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Psikologi, memberikan tugas kepada :
Nama : KAMALIA , S.Psi, M.Psi
No. Dosen / NIP : 8321 / 223030936
NIDN / NIDK :
Jabatan Akademik : Tenaga Pengajar
Alamat : JL. PALBATU 1 NO. 50 RT/RW. 002/004
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PSI333 Psikodiagnostika Interview 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 PSI314 Seminar Topik Skripsi 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi
3 PSI309 Metode Penelitian Kualitatif 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
4 PSI207 Psikologi Sosial 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
5 PSI304 Psikologi Kepribadian 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
6 PSI321 Psikologi Eksperimen 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Psikologi

Yuli Asmi Rozali, S.Psi., M.Psi.
NIP. 200110148
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Seminar Topik Skripsi (3 sks) Ruang : KHIB602
Kode : PSI314 Kelas : KH101 Dosen : KAMALIA , S.Psi, M.Si.
Prodi : Psikologi Semester : 7

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi /
Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen

1
Sabtu

23-9-23
12:00-
14:30

Sabtu
23-9-23

12:00-
14:30 Pengantar MK STS Ceramah, Diskusi 20  

2
Sabtu

30-9-23
12:00-
14:30

Sabtu
30-9-23

12:00-
14:30

Progress topik penelitian skripsi, timeline penulisan
proposal skripsi

Diskusi progress topik latihan membuat timeline
proposal skripsi 21  

3
Sabtu

7-10-23
12:00-
14:30

Sabtu
7-10-23

12:00-
14:30 Outline latar belakang Ceramah, praktek, diskusi 20  

4
Sabtu
14-10-

23

12:00-
14:30

Sabtu
14-10-

23

12:00-
14:30 Mengelola referensi Diskusi, simulasi 20  

5
Sabtu
21-10-

23

12:00-
14:30

Sabtu
21-10-

23

12:00-
14:30 Penulisan BAB 3 Metode Penelitian Ceramah, Diskusi 19  

6
Sabtu
28-10-

23

12:00-
14:30

Sabtu
28-10-

23

12:00-
14:30 Progress Latar Belakang Presentasi individual bergantian, Diskusi 17  

7
Sabtu

11-11-23
12:00-
14:30

Sabtu
11-11-23

12:00-
14:30 Progress BAB 1 Presentasi Progress individual 17  
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Seminar Topik Skripsi (3 sks) Ruang : KHIB602
Kode : PSI314 Kelas : KH101 Dosen : KAMALIA , S.Psi, M.Si.
Prodi : Psikologi Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen

8
Sabtu

25-11-23
12:00-
14:30

Sabtu
25-11-23

12:00-
14:30 Instrumen Penelitian (alat ukur) 22  

9
Sabtu

2-12-23
12:00-
14:30

Sabtu
2-12-23

12:00-
14:30 Presentasi Seminar Hasil Penelitian Diskusi Praktek 19  

10
Sabtu

9-12-23
12:00-
14:30

Sabtu
9-12-23

12:00-
14:30 BAB 3 Diskusi 16  

11
Sabtu
16-12-

23

12:00-
14:30

Sabtu
16-12-

23

12:00-
14:30 Bab 3 Diskusi progress proposal skripsi 18  

12
Sabtu
23-12-

23

12:00-
14:30

Sabtu
23-12-

23

12:00-
14:30 Presentasi Mini Sempro #1 Praktek individu 12  

13
Sabtu
6-1-24

12:00-
14:30

Sabtu
6-1-24

12:00-
14:30 Presentasi Proposal Skripsi Individual Presentation 12  

14
Sabtu

13-1-24
12:00-
14:30

Sabtu
13-1-24

12:00-
14:30 praktek presentasi seminar proposal skripsi 16  
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Seminar Topik Skripsi Dosen : KAMALIA , S.Psi, M.Si. (8321)
Kode MK dan Seksi : PSI314 (KH101)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 12:00 - 14:30 (KHIB602)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23
Sep

30
Sep

07
Okt

14
Okt

21
Okt

28
Okt

11
Nov

25
Nov

02
Des

09
Des

16
Des

23
Des

06
Jan

13
Jan

1. BUNGA AULIA AZLINA 20180701093 H H H H H H S H H H H H A H

2. MUHAMAD RIZKY DIDIK 20190701075 H H H H H H H H H H H H H A

3. NUR LAILLA HAJARSYAH 20190701115 H H H H H I A H H A H A H H

4. PETER JOSHUA ENGELBERT POLII 20190701155 H H H H H H H H H H S H H H

5. MAHARANI KHUSNUL KHOTIMAH 20190701251 H H H H H I H H I A H H I H

6. PUTRI SIGIT FADHILLAH 20190701252 H H S H H A H H H H H A A I

7. ASAD AMSYAR 20190701253 H H I S H H A H I A I I H H

8. VERNIKA SETIAWATI 20190701255 H H H A H H H H H H H H I H

9. MUHAMMAD ASARI 20190701259 H H H H H H H H H H H I H H

10. RANI OKTAVIANI TAMBA 20190701303 H H H H H H H H H H H I H H

11. ALIA SARASWATI 20200701165 H H H H H H H H H A H H A H

12. JESSICA LONA PANDEY 20200701195 H H H H H H H H H H H H H H

13. FARAH NAHDAH PRASTIKA SARASWATI 20200701196 H H H H S H H H H H I H H H

14. ALAMANDA ARSI PARAMITHA 20200701197 H H H H H H H H H H H H H H

15. ARIF TRI WAHYUDI 20200701206 H H H H H H A H H H H A A A

16. YESELA APRILIA PASARIBU 20200701209 H H H H S H A H H I H A S H

17. SALSADIFA ADILLA 20200701224 A A H H H A H H H H H S H I

18. SITI FITRIYANI SAPUTRA 20200701227 H H H H H A H H H H H A A I

19. ALI NURWARDANI 20200701230 H H H H H H H H H S H H I H

20. ELISA MAUDI PURWANTI 20200701234 A H H H H H H H H H H H H H

21. AGNA ANNISA OKTAVIA 20200701273 H H H H S H H H S H S H A S

22. MUHAMAD AL HADI 20210701259 H H H H H H H H H H H A H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : PSI314 Kelas : KH101 Dosen : KAMALIA , S.Psi, M.Si.
Matakuliah : Seminar Topik Skripsi  
Prodi : Psikologi  

No N I M Nama Mahasiswa

kehadiran
&

keaktifan
UTS UAS

Tugas
Research
Timeline

Tugas
Tabel

Literature
&

Membaca

Praktek
Presentasi

Seminar NA
Nilai Akhir

10 % 25 % 35 % 5 % 15 % 10 % Angka Huruf
1 20180701093 Bunga Aulia Azlina 80 55 65 85 78 70 67,45 2,70 B-
2 20190701075 Muhamad Rizky Didik 80 75 80 90 70 84 78,15 3,70 A-
3 20190701115 Nur Lailla Hajarsyah 80 63 77 88 74 75 73,7 3,00 B
4 20190701155 Peter Joshua Engelbert Polii 80 55 80 88 84 78 74,55 3,30 B+
5 20190701251 Maharani Khusnul Khotimah 77 55 72 75 54,15 1,00 D
6 20190701252 Putri Sigit Fadhillah 75 63 60 80 75 59,5 1,00 D
7 20190701253 Asad Amsyar 75 60 65 85 70 56,5 1,00 D
8 20190701255 Vernika Setiawati 80 45 70 26,25 0,00 E
9 20190701259 Muhammad Asari 82 70 80 90 85 82 79,15 3,70 A-

10 20190701303 Rani Oktaviani Tamba 80 64 76 90 84 74 75,1 3,30 B+
11 20200701165 Alia Saraswati 78 45 50 70 43,55 0,00 E
12 20200701195 Jessica Lona Pandey 82 70 82 90 85 80 79,65 3,70 A-
13 20200701196 Farah Nahdah Prastika Saraswati 82 53 85 88 90 80 77,1 3,70 A-
14 20200701197 Alamanda Arsi Paramitha 82 55 80 88 76 80 73,75 3,00 B
15 20200701203 Reviana Ayuningtias 0,00 E
16 20200701206 Arif Tri Wahyudi 75 50 65 70 33,75 0,00 E
17 20200701209 Yesela Aprilia Pasaribu 75 50 70 75 70 70 65,75 2,70 B-
18 20200701224 Salsadifa Adilla 76 50 70 80 56,6 1,00 D
19 20200701227 Siti Fitriyani Saputra 78 55 84 80 37,75 0,00 E
20 20200701230 Ali Nurwardani 80 55 70 88 80 74 70,05 3,00 B
21 20200701234 Elisa Maudi Purwanti 80 60 80 50 73 41,8 0,00 E
22 20200701273 Agna Annisa Oktavia 77 58 65 78 78 64,45 2,30 C+
23 20210701259 Muhamad Al Hadi 80 73 83 80 80 80 79,3 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

NOVENDAWATI WAHYU SITASARI , S.Psi, M.Psi KAMALIA , S.Psi, M.Si.
NIP. 215020571 NIP. 8321
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